
MAHAMI Accounting ApS

CVR-nr.: 43073761

Stokbrovej 87
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2025

Martin Haahr Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAHAMI Accounting ApS
Stokbrovej 87
8520 Lystrup

CVR-nr.: 43073761
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør 3.855.528 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		107.055	23.806
Personaleomkostninger		-62.216	0
Resultat af ordinær primær drift		44.839	23.806
Indtægter af kapitalinteresser		3.760.000	0
Andre finansielle indtægter		76.387	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.034	-11.788
Ordinært resultat før skat		3.879.192	12.018
Skat af årets resultat		-23.664	-2.689
Årets resultat		3.855.528	9.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		3.727.028	9.329
I alt		3.855.528	9.329

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		250.000	440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.000	440.000
Anlægsaktiver i alt		250.000	440.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.625	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	26.250
Tilgodehavender i alt		2.625	26.250
Likvide beholdninger		3.617.263	4.292
Omsætningsaktiver i alt		3.619.888	30.542
AKTIVER I ALT		3.869.888	470.542

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.751.899	24.871
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		3.859.399	64.871
Hensættelse til udskudt skat		0	2.686
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.686
Skyldig selskabsskat		6.350	0
Skyldig moms og afgifter		1.877	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.262	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	402.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.489	402.985
Gældsforpligtelser i alt		10.489	402.985
PASSIVER I ALT		3.869.888	470.542

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1